様式１
カナガワビエンナーレ国際児童画展入賞作品等使用申請書
地球市民かながわプラザ　館長　殿
標記児童画展の作品等について、次のとおり使用申請します。
	申　請　年　月　日
	　　　年　　　月　　　　日

	申請機関・団体名
	　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　（担当者　　　　　　　　　　　　　）

	申請機関・団体所在地
	〒

	申請機関・団体電話
	Tel　　　　　（　　　　　　）
Fax 　　  　（　　　　　　）
E-mail                           ＠

	使用希望作品等
＊数・国・作者年齢などを記入してください。
	・作品　・フィルム ・データ　　（希望するものに○をしてください）

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	展示（掲載）期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	使用目的・内容
＊できるだけ詳細に記載してください。
	※印刷する場合には掲載誌等の名称もお書きください。